2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

20.09.2024

                               №40
                                                                                (200/156/прот-64)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Председатель комиссии

Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

Архипова Н.В.
Забродин А.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 24.09.2024 несостоявшемся в отношении всех выставленных объектов.

1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 24.09.2024 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:
578/1000 долей (232,4 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н5 на 1-м этаже общей площадью 402,3 кв.м по ул.Сизова, 26 с кадастровым номером 22:63:020618:2271;
нежилое помещение Н3 на 1-м этаже и в подвале общей площадью              277 кв.м по ул.Островского, 31 с кадастровым номером 22:63:000000:1143.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5 членов комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 24.09.2024 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.
	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

Н.В. Архипова
А.Ю. Забродин